
Ochranné rukavice IBS - balení 5 kusů

SKU: Schutzhandschuhe

Ochranné rukavice IBS jsou rukavice odolné proti rozpouštědlům, tj. odolné proti
uhlovodíkům, vyrobené z nitrilové pryže, testované podle platných norem ES, označené
CE-0493 a vhodné pro ochranu proti mechanickým rizikům, mikroorganismům a
chemikáliím.

Ochranné rukavice IBS z nitrilové pryže poskytují spolehlivou ochranu při práci s rozpouštědly a dalšími chemickými
produkty (speciální čisticí prostředky IBS). Jsou testovány v souladu s platnými normami ES a jsou označeny CE-0493.

Popis:

Ochranné rukavice IBS: maximální ochrana vašich rukou:

- certifikováno podle EN 388:2016 a EN 374: zaručená ochrana proti mechanickým rizikům a chemikáliím.
- vynikající odolnost vůči uhlovodíkovým derivátům: ideální pro použití se speciálními čisticími prostředky IBS
- dlouhá doba průniku (breakthrough time) přes 480 minut: spolehlivá ochrana i při dlouhodobém kontaktu s čisticími
prostředky

Výhody:

Komfort a pohodlí při nošení:

- Ergonomický design: optimální přizpůsobení a volnost pohybu.
- prodyšný materiál: příjemný pocit na pokožce i při dlouhodobém nošení
- Vysoká obratnost: přesná práce bez omezení

Povinné a nezbytné:

- vyžadováno zákonem: Nosit ochranné rukavice v mnoha pracovních oblastech (vyhláška o nebezpečných látkách,
DIN EN 12921, informace DGUV 2019-088, předpis DGUV 112-995).
- Ochrana před: - nebezpečím úrazu při práci s rukavicemi, - nebezpečím úrazu při práci s rukavicemi: Poškození kůže,
infekce, alergické reakce

Všestranné použití:

- Ideální pro: práci se speciálními čisticími prostředky IBS v průmyslu, obchodu a dílnách všeho druhu.
- K dispozici v různých velikostech: pro optimální přizpůsobení každé ruce

Technické údaje

Velikost: L, XL, XXL
Popis: velurovaná povrchová úprava / povrchová úprava kladivem
Délka: 330 mm

Seite 1

Datový list výrobku

https://www.ibs-scherer.cz/produkt/ochranne-rukavice-ibs-baleni-5-kusu/


Barva: zelená
Síla: 0,38 mm
Velikost: 9-11 (XXL)

Seite 2

Datový list výrobku


